
 

 

 

Uchwała Nr  152 /2012 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września  2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 46/2012 z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie limitów miejsc na 

pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w 

roku akademickim 2012/2013 
 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

W uchwale Nr 46/2012 wprowadza się następującą zmianę: 
 

W § 1 pkt 4) po wyrazach „Kierunek Ekonomia - 160 miejsc" dodaje się wyrazy 

„Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne - 100 miejsc". 
 
 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


